МУ «Грозненский Р 00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. ЦЕНТОРА-ЮРТ»
ИМ. А-Х. КАДЫРОВА ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МБОУ «СОШ №2 с. Центора-Юрт» им. А-Х. Кадырова

Грозненского муниципального района ЧР)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН А-ХЬ. КАДЫРОВ» Ц1АРАХ ЙОЛУ
«Ц1ЕНТАРА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА №2»

(МБЮХЬ А-Хь. ulapax йолу «Щентара юьртан ЮЮИ №2»)

П Р И К А З
37 августа 2023_ г.

с. Центора-Юрт

0  создании отряда юных инспекторов движения
и о назначении руководителя отряда К)ИД

С целью воспитания у школьников гражданственности, высокой общей
культуры, коллективизма, профессиональной ориентации, широкого
привлечения их к организации пропаганды безопасного поведения на дорогах
и улицах среди детей младшего и среднего школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать в школе отряд юных инспекторов движения в составе:

1.1. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения
Зайналабдиеву Тамару Хасановну.
1.2. Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов
движения (ЮИД) в количестве 10 человек среди учащихся 6-х классов
(Приложение №1).
3. Руководителям отряда составить план работы на 2023-2024 учебный год,
предусмотреть организацию учебы юных инспекторов движения, проведение
внеурочных мероприятий в школе и вне школы.

4. Составлять в течении года отчеты по проделанной работе.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Кужулову Марет Сайд-Ахматовну.

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор Д.М. Мустиева

Ознакомлены:

М.С-А. Кужулова